11-02-2024 11:30:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Chegou ao conhecimento desse vereador que os procuradores lotados na procuradoria Adjunta Fiscal estão
com uma alta sobrecarga de trabalho, fato que pode ocasionar uma perda de prazos e diversos danos ao erário. Sendo
assim é de suma importância que seja dada atenção a esses profissionais.

O presente requerimento para que seja dada a devida atenção aos Procuradores lotados na procuradoria
Adjunta Fiscal.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-05-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 13860/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

Sala das Sessões, 5 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PROCURADORIA GERAL DO MUNICÌPIO

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total